
VIEDĀ NESATURĒŠANAS 
TĪRĪŠANAS ROBOTA 

LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA



SATURS 
01 

01 

01 

02 

03 

04 

06 

07 

07 

08 

09 

09 

09 

10 

10 

11 

11 

12 

13 

13 

14 

17 

17 

17 

18 

19 

20 

20 

21 

22 

22 

22 

22 

I. Produkta īpašības
1.1 Produktu saraksts

1.2 Produktu daļu nosaukumi

1.2.1 Resursdators

1.2.2 Tālvadības pults lietošanas instrukcija

1.2.3 Ūdens filtra tvertne, netīrā ūdens tvertne, dezodorējošo komponenšu kārba

1.2.4 Displeja ekrāns

II. Uzstādīšana
2.1 Netīrā ūdens tvertnes uzstādīšanas metode

2.2 Ūdens filtra tvertnes uzstādīšanas metode

2.3 Dezodorēšanas komponenšu uzstādīšanas metode

2.4 Šļaukas montāža ar resursdatora uzstādīšanu

III. Darbības
3.1 Piemērojamība cilvēkiem

3.2 Sagatavaošanās ierīces palaišanai

3.3 Ierīces tīrīšana

3.4 Ierīces apkope

3.5 Lietošanas kārtība

3.6 Piesardzības pasākumi pirms un pēc ierīces lietošanas

3.7 Tīrīšana

3.8 Automātiskais režīms

3.9 Manuālais režīms

3.10 Parametru iestatīšana un pieprasīšana

IV. Drošības brīdinājumi
V. Produktu saraksts
VI. Iepakojuma saraksts
VII. Kā uzstādīt autiņbikses, bikses un viedās autiņbiksītes?
VIII. Uzstādīt šļūteņu komplektu un viedās autiņbiksītes
IX. Kā uzvilkt viedās autiņbiksītes uz cilvēka ķermeņa?
X. Viedo autiņbiksīšu novilkšana no cilvēka ķermeņa
XI. Viedo autiņbiksīšu tīrīšana un apkope
XII. Problēmu novēršana
XIII. Specifikācijas
IXV. Tehniskā apkope un remonts
XV. Produkta otrreizēja pārstrāde
XVI. Tehniskā apkope
XVII. Etiķetes, iepakojuma logotipa dizains 23 



I. Produkta funkcijas

1.1 Produkta saraksts
Pirms lietošanas, lūdzu, pārbaudiet, vai visi tālāk norādītie vienumi ir iekļauti 
komplektā. Ja kāds no tiem trūkst, lūdzu, sazinieties ar savu tirgotāju.

1.2 Produktu daļu nosaukumi
1.2.1 Resursdators

Tālvadības pults x1
Resursdators x1

Netīrā ūdens tvertne x1

Displeja ekrāns

Aizsargstikli

Strāvas slēdzis

Testa poga

Indikatora gaisma

Atiestatīšanas poga

Ūdens filtra
tvertne x1

Dezodorēšanas
komponenšu kārba x1

Rokasgrāmata x1

01



1.2.2 Tālvadības pults panela lietošanas instrukcija

Galvenais savienotājs

Galvenā savienotāja
pozicionēšanas atvere

Stop poga: apturēt pašreizējo darbību;

Augsta, vidēja un zema displeja atzīme: no zemas uz augstu, parāda gaisa plūsmas
temperatūras intensitātes, ūdens temperatūru utt. iestatītās izmaiņas;

Gaisa plūsmas temperatūras regulēšanas poga: pieskarieties pogas augšup vai lejup vērstajai
bultiņai, lai regulētu augstu vai zemu gaisa plūsmas temperatūru; kopumā trīs regulējami 
līmeņi - augsts, vidējs un zems;

Ūdens spiediena regulēšanas poga: lai regulētu ūdens spiediena stiprumu vai vājumu,
pieskarieties pogas bultiņai uz augšu vai uz leju, lai regulētu ūdens spiediena stiprumu vai
vājumu; kopumā trīs regulējami līmeņi - augsts, vidējs un zems;

Ūdens temperatūras regulēšanas poga: pieskarieties pogas bultiņai uz augšu vai uz leju, lai
regulētu augstu vai zemu ūdens temperatūru; kopumā trīs regulējami līmeņi - austs, vidējs 
un zems;

Poga “Poop”: nospiediet šo pogu manuālajā režīmā, lai sāktu izkārnījumu apstrādes procedūru;

Poga “Pee”: nospiediet šo pogu manuālajā režīmā, lai sāktu urinācijas apstrādes procedūru;

Tīrīšanas poga: nospiediet šo pogu manuālajā režīmā, lai noskalotu darba galviņas iekšējo
virsmu;

Mazgāšanas poga: nospiediet šo pogu manuālajā režīmā, lai ar siltu ūdeni notīrītu personas
intīmās daļas;

Žāvēšanas poga: nospiediet šo pogu manuālajā režīmā, lai sāktu žāvēšanu;

Manuālā režīma poga: turiet šo pogu piespiestu ilgi, lai pārslēgtos uz manuālo režīmu;

Automātiskā režīma poga: nospiediet un turiet pogu, tā pārslēgs uz manuālo režīmu.

Skaļrunis

Tālvadības pults

Tālvadības pults dokstacija

Tālvadības pults

Poop

Pee

Clean

Wash

Dry

MT

AT

Stop

ATMT

Stop

Wash

D
ry

Pee 

C
le

an

Poop

Wind 
Temp

Water 
Press

Water 
Temp

Wind 

Temp

Water 

Press

Water 

Temp

02



1.2.3 Ūdens filtra tvertene, netīrā ūdens tvertne, dezodorēšanas kārba

Ūdens filtra tvertne

Netīrā ūdens tvertne

Dezodorēšanas kārba

Netīrā ūdens tvertne Aktīvais fiksators
Savienojuma galva
Netīrā ūdens tvertnes skrūvējams vāciņš

Netīrā ūdens tvertne

Netīrā ūdens tvertnes skrūvējamā vāciņa blīve

Rokturis

Stiprinājums blīvgredzens

Sprādze

Ūdens filtra tvertne

Tvertnes vāciņa
blīve 

Tvertnes vāciņš

Ūdens filtra tvertne Dezodorēšanas kārba

03



Manuālais režīms

1.2.4 Displeja ekrāns

Režīma izvēle

Manual mode Izvēloties manuālo režīmu, tiks atlasīti šādi režīmi: “izkārnīties”, “urinēt”, “tīrīt”, “mazgāt” un “žāvēt”.

Clean air

Nospiediet pogu, lai uzsāktu 
izkārnījumu tīrīšanas procesu.

Nospiediet pogu, lai uzsāktu darba 
galviņas iekšējās virsmas skalošanu.

Nospiediet pogu, lai uzsāktu 
urinēšanas tīrīšanas procesu.

Nospiediet pogu, lai uzsāktu 
žāvēšanas procesu.

Nospiediet pogu, lai uzsāktu personas 
intīmo daļu mazgāšanu ar siltu ūdeni.

Pašreizējo apstrādes darbību 
apturēšana.

04

Automatic mode Kad ir ieslēgts automātiskais režīms, veiciet izkārnījumu un urinēšanas apstrādi.

Kad ir izvēlēts svaiga gaisa režīms, sistēma veic gaisa attīrīšanas darbību.



Pielāgošanas instrukcijas

zems vidējs augsts

7 30 06

5806 58

2022

7

Uzziņu lapa

Statusa displejs

Iestatījumu lapa

Augstas vai zemas ūdens temperatūras regulēšanai, kopā 
ar trim regulējamiem iestatījumiem 

Augstas vai zemas gaisa temperatūras regulēšanai, kopā 
ar trim regulējamiem iestatījumiem

Augsta vai zema ūdens spiediena regulēšanai, kopā ar 
trim regulējamiem iestatījumiem

05



II. Uzstādīšana

2.1 Netīrā ūdens tvertnes uzstādīšanas metode

 Pievērsiet uzmanību netīrā 
ūdens tvertnes skrūvējamā 
vāciņa blīvējumam

Pagrieziet netīrā ūdens tvertnes vāciņu pulksteņrādītāja 
kustības virzienā logotipa pozīcijā.

Ūdens sildīšanas tvertne

Netīrā ūdens tvertnes ievietošanas vieta

Nospiediet aktīvo fiksatoru

Nospiediet un pieturiet atbloķēšanas pogu 
uz leju, lai izvilktu aktīvo tapu uz āru.

①

② Ievietojiet netīrā ūdens tvertni tai paredzētajā vietā.

③ Ievietojiet tvertni iekārtā, un tvertnes vāciņa 
augšējā gala kustīgā tapa tiks veiksmīgi 
iesprausta ierīces sūkšanas atveres spraugā, 
kas nozīmē, ka tvertne ir ievietota pareizā 
pozīcijā.

④ Lai izņemtu tvertni, nospiediet atbloķēšanas 
pogu, lai izņemtu kustīgo tapu.

06



2.2 Ūdens filtra tvertnes uzstādīšanas metode

Lēnām ar roku aizveriet
priekšējo vāku. Ņemiet vērā,
ka vāka pievilkšanas spēks
ir liels, tādēļ esiet uzmanīgi,
lai nesaspiestu roku

Padoms: Dezodoranta kārbas noņemšana 
tiek izmantota arī līdzīgā apgrieztā darbībā

① Pagrieziet tvertnes vāciņu
pulksteņrādītāja virzienā, lai pievilktu

2.3 Dezodorēšanas kārbas uzstādīšana
① Ar rokas pirkstiem satveriet ierīces priekšējā vāka rokturi un pavelciet to savā virzienā.

Ūdens filtra tvertnes ievietošana

Ņemiet vērā ūdens filtra 
tvertnes vāciņa blīvējumu

② Ievietojiet ūdens filtra tvertni ar
vāciņu uz leju

② Turot dezodoranta kārbu rokā, iebīdiet to montāžas atverē un ar nelielu spiedienu piespiediet uz leju.

07



2.4 Šļūtenes montāža ar resursdatora uzstādīšanu
① Satveriet šļūtenes netīrā ūdens caurules savienotāju, vispirms resursdatora vadu caur šļūtenes vada
caurumu, pēc tam izlīdziniet un iespiediet resursdatora savienojuma daļu un, visbeidzot, šļūtenes komplekta 
signāla vadu un resursdatora vadu līnijas savienošanai.

Netīrā ūdens caurules šļūtenes savienojums 
Resursdatora kabelis

② Pagrieziet šļūtenes savienotāju pulksteņrādītāja virzienā, lai nofiksētu resursdatora savienojuma sekciju.

08



III. Darbības

3.1 Piemērojamība cilvēkiem
3.1.1 Bez katetra, bez urīna tilpuma kontroles;

3.1.2 Tie, kuriem nav izgulējumu, smaga dermatīta vai ādas bojājumi;

3.1.3 Ķermeņa svars ir lielāks vai vienāds ar 35 kg;

3.1.4 Nav nopietnu augšstilbu deformāciju;

3.1.5 Sausa un cieta izkārnījuma diametram jābūt mazākam par 33 mm; 

3.1.6 Nav smagu hemoroīdu;

3.1.7 Nav psihiskas maniakālas uzvedības (piemēram, segas plēšana, izkārnījumu satveršana ar roku, 

autiņbiksīšu vilkšana);

3.1.8 Lietotājiem, kuri nevar apgulties taisni, izkārnīšanās laikā sānu leņķis nedrīkst būt lielāks par 45°.

3.2 Sagatavošanās ierīces palaišanai
3.2.1 Pārliecinieties, ka savienojums starp darba galviņu un savienojošo šļūteni ir neskarts;

3.2.2 Pārliecinieties, vai savienojums starp ierīci un savienojošo šļūteni ir neskarts;  

3.2.3 Pārliecinieties, ka ūdens filtra tvertne ir piepildīta un ievietota ierīcē;

3.2.4 Pārliecinieties, ka netīrā ūdens tvertne ir iztukšota un ievietota ierīcē;

3.2.5 Pārliecinieties, vai dezodoranta kārba ir pareizi ievietota ierīcē;  

3.2.6 Pārliecinieties, ka gurnu spilventiņi ir pareizi uzlikti;

3.2.7 Pārliecinieties, ka noplūdes aizsardzības spraudnis ir pievienots strāvas padevei un ir iedegts darba 

indikators.

3.3 Ierīces tīrīšana
Uz ierīci nedrīkst tieši izsmidzināt un pirms tīrīšanas mazgāt, to var noslaucīt ar drānu.

09



3.4 Ierīces apkope
Pirms ierīces pārvietošanas ir jāizlej ūdens no ūdens attīrīšanas tvertnes un jāiztīra netīrā ūdens tvertne un 
pēc tam jāatver drenāžas vārsts ūdens attīrīšanas tvertnes apakšā, lai atbrīvotu no ūdens galvenās ierīces 
iekšpusē.

3.5 Lietošanas kārtība
Pirmajā lietošanas nedēļā tiek ievērots pakāpeniskas lietošanas princips, lai lietotājs varētu pakāpeniski 
pielāgoties viedā nesaturēšanas tīrīšanas robota lietošanai:

Uzmanību:
1. Pirms viedā nesaturēšanas tīrīšanas robota lietošanas pārbaudiet, vai darba galviņas pamatnē esošais 

Velcro ir saskaņots ar Velcro uz biksēm un vai darba galviņa precīzi iekļaujas bikšu U veida spraugā 

(sīkāku informāciju skatiet uz "Viedā nesaturēšanas tīrīšanas robota darba galviņas lietošanas 

instrukcijā").

2. Pēc katras viedā nesaturēšanas tīrīšanas robota lietošanas ir jāpārbauda,   vai tā lietotāja āda nav 

apsārtusi vai bojāta. Ja ir šāds stāvoklis, laicīgi jāvēršas pie profesionāliem aprūpētājiem pēc ārstēšanas 

un jānogaida, līdz lietotāja āda ir pilnībā atveseļojusies. 

Pēc tam ieteicams, lai katrs nepārtrauktas lietošanas laiks nepārsniegtu 12 stundas.

1 diena: 4h (dienas laikā) 

2 diena: 8h (dienas laikā) 

3 diena: 10h (dienas laikā) 

4 diena: 12h (dienas laikā) 

5 diena: 12h (vakarā)

Ūdens filtra tvertne

Netīrā ūdens tvertne

10



3.6 Piesardzības pasākumi pirms un pēc ierīces lietošanas
3.6.1 Uzmanība lietošanas laikā
3.6.1.1 Pēc objekta pozīcijas maiņas izmantošanas (tostarp pagriešanās pa kreisi un pa labi, atkārtota apsēšanās 

pēc gulšanās u.tml.) ir jāpārliecinās, vai darba galviņa nav vaļīga vai nepareizi noregulēta (koncentrēties uz 

augšstilbu iekšējo un mīkstās gumijas apstiprināšanu starp tām);

3.6.1.2 Ierīcei ir jāatrodas uz gultas; urinēšanas un izkārnīšanās laikā guļus sānu lenķīs nedrīkst būt lielāks par 45°;

3.6.1.3 Kad iekārtas galā iedegas sarkana gaismiņa, jāziņo par ierīces darbības kļūmi, nekavējoties pārtrauciet 

lietošanu un sniedziet atsauksmes ražotājam.

3.6.2 Piesardzības pasākumi pēc lietošanas

3.6.2.1 Pirms darba galviņas noņemšanas ieteicams veikt vienu manuālu tīrīšanas procesu;

3.6.2.2 Vispirms izslēdziet ierīci, pēc tam novelciet darba galviņu un bikses;

3.6.2.3 Pēc darba galviņas noņemšanas ir nepieciešams savlaicīgi iztīrīt netīrā ūdens tvertni.

3.7 Tīrīšana
3.7.1 Netīrā ūdens tvertnes tīrīšana

Atveriet Host grozāmo paneli, ar roku turiet kustīgo aizbīdni un pārnesiet to līdz izlietnei. Izvelciet savienotāju un 

izceliet netīrā ūdens tvertni aiz roktura ar rokām.

Aktīvais aizbīdnis

Grozāmais panelis

Savienojuma galviņa 

Rokturis

11



Pagrieziet netīrā ūdcens tvertnes rokturi pretēji pulksteņrādītāja rādītāja virzienam, ar vienu roku pieturiet 

rokturi, ar otru - aizķeriet tvertnes dibenu un lēnām izlejiet netīro ūdeni izlietnē.

Jūs varat atvērt aizdari ar tīru ūdeni vai ūdeni ar pievienotu tualetes tīrīšanas līdzekli, notīrot netīrā ūdens 

tvertnes ārējo virsmu ar tīru drānu vai kokvilnas audumu, noslaukiet to tīru un pēc tam atkal samontējiet (skatīt 

netīrā ūdens tvertnes uzstādīšanas metodi).

3.8 Automātiskais režīms
3.8.1  Automātiskā režīma iestatīšana
NESATURĒŠANAS TĪRĪŠANAS SISTĒMA (INCONTINENCE CLEANING SYSTEM) pēc noklusējuma 

ieslēdzas manuālajā režīmā. Pēc trīs minūtēm automātiski pārslēdzas uz automātisko režīmu. Kad viedais 

nesaturēšanas tīrīšanas robots ir ieslēgts, noklikšķiniet uz pogas displeja galvenajā saskarnē, lai atvērtu ierīces 

vadības lietotni.

3.8.1.1 Nospiediet pogu "Auto Mode" ("Automātiskais režīms") ierīces vadības saskarnē, sistēma pārslēdzas uz 

automātisko režīmu. Displeja ekrānā redzamās ikonas "Poop" ("izkārnīties"), "Pee" ("urinēt"), "Wash" ("mzgāt") 

un "Dry" ("žāvēt") ir pelēkas, un poga nav noklikšķināma. Tajā pašā laikā uz tālvadības pults tiek izgaismota 

poga "Auto".

3.8.1.2 Nospiediet pogu "Auto" uz tālvadības pults, ierīces vadības saskarne pašreizējā displejā vienlaikus 

pārslēgsies uz "Auto Mode". Ikonas "Poop", "Pee", "Wash" un "Dry" ir pelēkas, un pogas nav noklikšķināmas. 

Tālvadības pults poga "Auto" ir ieslēgta.

3.8.2 Kā darbojas automātiskais režīms
Kad NESATURĒŠANAS TĪRĪŠANAS SISTĒMA ir automātiskā režīmā, robots automātiski sāks iepriekš iestatīto 

programmu, lai savāktu ekskrementus, notīrītu un izžāvētu defekācijas zonu pēc tam, kad lietotājs būs 

izkārnījies. Ja darbības laikā process ir jāpārtrauc, lai apturētu pašreizējo darbību, noklikšķiniet uz pogas 

"Apturēt" displejā vai pieskarieties pogai "Apturēt" uz tālvadības pults.

12



3.9 Manuālais režīms
3.9.1 Manuālā režīma iestatīšana
Sistēma pēc noklusējuma pārslēdzas uz manuālo režīmu pēc aprūpes robota ieslēgšanas un automātiski 

pārslēdzas uz automātisko režīmu pēc trīs minūtēm. Automātiskā režīma pārslēgšanu uz manuālo režīmu var 

izdarīt divos veidos:

3.9.1.1  Nospiediet pogu "Manual Mode" ("Manuālais režīms") ierīces vadības saskarnē, lai pārslēgtu sistēmu 

manuālajā režīmā. Displeja ekrānā tiek aktivizētas ikonas "Poop" ("Izkārnīties"), "Pee" ("Urinēt"), 

"Wash" ("Mazgāt") un "Dry" ( "Žāvēt"), un poga tiek atjaunota klikšķināmā stāvoklī. Tajā pašā laikā uz tālvadības 

pults ir iedegas poga "Manual" ("Manuāli").

3.9.1.2  Nospiediet tālvadības pults pogu "Manual" ("Manuāli"), ierīces vadības saskarne pašreizējā displejā 

vienlaikus pārslēgsies uz "Manual Mode" ("Manuālais režīms"). Ikonas "Poop", "Pee", "Wash" un "Dry" tiek 

aktivizētas, pogas atgriežas klikšķināmā stāvoklī. Tajā pašā laikā uz tālvadības pults iedegas poga 

"Manual" ("Manuāli").

3.9.2 Kā darbojas manuālais režīms
Kad NESATURĒŠANAS TĪRĪŠANAS SISTĒMA ir manuālā režīmā, galvenais dators iedarbina iepriekš iestatīto 

programmu, lai savāktu ekskrementus, iztīrītu un izžāvētu defekācijas zonu saskaņā ar tālvadības pults un 

displeja sniegto manuālās darbības informāciju. Darbības laikā, lai apturētu pašreizējo darbu, pieskarieties pogai 

"Stop" displejā vai nospiediet pogu "Stop" uz tālvadības pults.

3.10 Parametru iestatīšana un pieprasīšana
3.10.1 Parametru iestatīšana

Noklikšķiniet uz pogas "System Setting" ("Sistēmas iestatīšana") displeja galvenajā ekrānā, lai ieietu sistēmas 

iestatīšanas saskarnē.

3.10.2 Gaisa temperatūras iestatīšana

Sistēmas iestatīšanas saskarnē nospiediet gaisa temperatūras regulēšanas trīs iestatījumus, iestatiet gaisa 

temperatūru; nospiediet tālvadības pults gaisa temperatūras regulēšanas taustiņu "∧" vai "∨", lai iestatītu gaisa 

temperatūru.

3.10.3 Ūdens spiediena iestatīšana

Sistēmas iestatījumu saskarnē nospiediet ūdens spiediena regulēšanas trīs iestatījumus, iestatiet ūdens 

spiedienu; nospiediet tālvadības pults ūdens spiediena regulēšanas taustiņu "∧" vai "∨", lai iestatītu ūdens 

spiedienu.

3.10.4 Ierakstu pieprasīšana

Nospiediet pogu "Record Inquiry" ("Ierakstu pieprasīšana"), lai ieietu ierakstu saraksta saskarnē, jūs varat 

pieprasīt informāciju par izkārnījumiem, urinēšanu, kļūdu informāciju u.c. Varat pārbaudīt visu nepieciešamo 

informāciju.

13



4.1.1 Ir stingri aizliegts ūdens attīrīšanas spainī iepildīt karstu ūdeni, kura temperatūra 

pārsniedz 40 grādus.

4.1.2 Tīrot ierīci, vispirms ir jāatslēdz strāvas padeve. Neizmantojiet 

organiskos šķīdinātājus vai kodīgus mazgāšanas līdzekļus.

4.1.4 Nenovietojiet izsmēķus vai citus viegli uzliesmojošus materiālus uz 

Host virsmas vai ierīces iekšpusē, lai novērstu iekārtas bojājumus vai 

aizdegšanos.

4.1.5 Ūdens ir jāpievieno ūdens attīrīšanas tvertnei. Ja ūdens attīrīšanas 

tvertnē ir atlikums, karsējot tvertni ilgāk par trim dienām bez tās izmantošanas, 

atlikušais ūdens ir jāiztīra un pēc tam jāpievieno jauns ūdens.

4.1.6 Nelejiet ūdeni vai citus šķidrumus tieši virs galvenās ierīces, lai izvairītos 

no ierīces bojājumiem vai elektriskās strāvas trieciena riska.

4.1.7 Neprofesionāls personāls nedrīkst izjaukt viedo nesaturēšanas tīrīšanas 

robotu, lai izvairītos no traumatisma un aprīkojuma bojājumiem.

4.1.3 Lūdzu, pirms lietošanas rūpīgi izlasiet šo rokasgrāmatu un lietojiet ierīci, stingri 
ievērojot šajā rokasgrāmatā norādītās darbības metodes un piesardzības 
pasākumus. Ja uz ādas parādās apsārtums un pūslīši, ko izraisa lietotāja ķermeņa 
īpatnības vai nepareiza ierīces lietošana, lūdzu, nekavējoties pārtrauciet iekārtas 
lietošanu un pagaidiet, līdz āda atgriežas normālā stāvoklī, pirms to atkal lietojat.

IV. Drošības brīdinājumi

Risks

14



4.2.1 Lai neradītu iekārtas bojājumus, neizdariet sitienus pa ierīci.

4.2.2 Nevelciet un neraustiet tālvadības pults savienojuma kabeli, lai tas 

nesaplīstu.

4.2.3 Viedo nesaturēšanas tīrīšanas robotu izmantojiet vidē, kuras 

temperatūra ir 5°C-40°C un mitrums 25-85%.

4.2.4 Noņemot darba galviņu, vispirms noteikti pieskarieties tai vispirms virs 

Host, lai novērstu šļūtenes komplektā palikušo netīrumu izplūšanu.

4.2.5 Noteikti novietojiet darba galviņu augstāk par Host, kad iekārta darbojas, 

lai novērstu ūdens atpakaļplūsmu.

4.2.6 Neizmantojiet smagus priekšmetus, lai nesaspiestu šļūtenes mezglu, kā arī 

neizlieciet pārlieku nesalieciet pašu šļūteni.

Brīdinājums

15



4.2.7 Neizmantojiet nepareizu spriegumu, lai neradītu ierīces bojājumus.

4.2.8 Ja strāvas vads ir bojāts, lai izvairītos no briesmām, tas jānomaina 

profesionālam pārstāvim no ražotāja kompānijas (tā tehniskās apkopes vai 

līdzīgas nodaļas).

4.2.9 Fiziskiem, uztveres un spēju vai pieredzes un veselā saprāta trūkuma dēļ 

(tostarp bērniem) ierīces lietošana ir jāveic iekārtas apkalpojošā personāla 

vadībā, šo ierīci nedrīkst izmantot kā bērnu rotaļu ierīci.

4.2.10 Šīs iekārtas aprīkojums ir jāuzstāda un jāizmanto barošanas 

sistēmās ar zemējumu.

Warning

AC220V

16



 Pirms biksīšu valkāšanas, lūdzu, pārliecinieties, ka lietotāja ādai nav izgulējumu, 
apsārtumu vai pūslīšu. Ja ir kāds no šiem apstākļiem, lietotājam nav atļauts lietot šo 
ierīci līdz brīdim, kamēr ir notikusi pilnīga atveseļošanās.

V. Produktu saraksts

VI. Iepakojuma saraksts

VII.  Kā uzstādīt autiņbiksītes, bikses un viedās autiņbiksītes?

Šļūteņu komplekti * 1 gab.

Viedās autiņbiksītes * 1 gab.

Apkšbikses/biksītes * 1 gab.

Dimetilhidantoīna (DBDMH) dezinfekcijas tabletes * 1 gab.

Lietotāja instrukcija * 1 gab.

Viedā gultiņbiksīte       Šļūteņu komplekti           Apakšbikses Autiņbiksītes Rokasgrāmata Lietotāja instrukcija

Garantijas karte * 1 gab.

Kvalitātes karte * 1 gab.

Autiņbiksītes * 10 gab.

Rokasgrāmata * 1 gab.

Rezerves daļu komplekts * 1 gab.

(1. attēls)

1. Uzlieciet autiņbiksītes uz viedās 
kumodes korpusa pamatnes, lieciet 
autiņbiksīšu lielo caurumu uz leju, salāgojiet 
autiņbiksīšu augšējā cauruma mazo 
izgriezumu ar viedo autiņbiksīšu skrūvi. 

(2. attēls)

2. Atsauce (2. attēls). Novietojiet viedās autiņbiksītes pret 
skrūvi un nedaudz nolieciet to, nospiediet uz leju 
aizmugurējo galu, piespiediet līdz galam. Pārliecinieties, ka 
abus punktus neaizsedz autiņbiksītes, kā parādīts 1. attēlā.

VIEDĀ NESATURĒŠANAS TĪRĪŠANAS ROBOTA 
LIETOŠANAS ROKASGRĀMATA

17



(7. attēls) (8. attēls)

Gatavs

ĀĶIS UN CILPA

ĀĶIS UN CILPA

(3. attēls)
3. Pulksteņrādītāju kustības 
virzienā pagrieziet fiksatoru 
viedo autiņbiksīšu aizmugurē.

(4. attēls)
4. Autiņbiksītes un viedās 
autiņbiksītes ir savienotas.

(5. attēls)
5. Viedo autiņbiksīšu apakšdaļā 
ir velcro uzlīme, un turiet to 
piestiprinātu pie paliktņa U-veida 
atverei/ligzdai.

(6. attēls)
6. Pavelciet elastīgo auklu līdz augšējai rievai, pēc tam pabeidziet 

uzstādīšanu.

VIII. Uzstādiet šļūteņu komplektus un viedās autiņbiksītes
1. Uzstādiet šļūtenes galviņu ar viedo autiņbiksīšu pogu, kamēr saklausiet "klikšķa" skaņu, kas apliecinās to 
gatavību lietošanai.

18



(9. attēls) (10. attēls) (11. attēls)

(13. attēls) (14. attēls)

Gatavs

IX. Kā uzģērbt viedās autiņbiksītes uz cilvēka ķermeņa?
1.  Nolieciet viedās autiņbiksītes līdzās pacientam, pagrieziet viņa seju pretī aprūpētājam un pagrieziet 
ķermeni uz sāniem par 90°.

2. Atsaucoties uz 9. un 10. attēlu, novietojiet viedās autiņbiksītes un apakšbikses aiz lietotāja sēžamvietas un 
labi piestipriniet, pēc tam pagrieziet pacientu atpakaļ līdzenā guļus stāvoklī.

(12. attēls)

3. Vispirms pielīmējiet 
autiņbiksītes pie lietotāja vidukļa, 
pēc tam pielīmējiet apakšbikses 
pie autiņbiksītēm.

(15. attēls)
5. Autiņbikses abās iekšējās 
augšstilba pusēs uz āru viegli 
pavelciet kārtībā, lai tās piegultu 
ādai cieši un nepaliktu spraugas, 
noregulējiet viedās autiņbiksītes 
atrašanās vietu.

(16. attēls)
6. Visbeidzot, pielīmējiet bikses ar 
jostu. piestipriniet šļūteni gultas galā, 
šļūtenei uz gultas no viedās 
autiņbiksītes līdz galvenajai ierīcei 
nedrīkst būt salocīta, lai ūdens šļūtenē 
var viegli noplūst uz netīrā ūdens 
tvertni.

4. Izvelciet salīpošo lenti uz biksēm caur divu caurumu galviņām un 
nostipriniet, atbilstoši lietotāja izmēram pielāgojiet jostas garumu.

19



(17. attēls) (18. attēls)

(19. attēls)

(21. attēls) (22. attēls) (23. attēls)

(20. attēls)

 X. Viedo autiņbiksīšu novilkšana no cilvēka ķermeņa
1. Atveriet apakšbikses un noņemiet līpošo lenti, atveriet lentes auklas uz viedajām autiņbiksītēm, 
visbeidzot, kā parādīts (19. attēlā), noņemšanu veiciet 90 grādu leņķī, noņemiet.

XI. Viedo autiņbiksīšu tīrīšana un apkope
1.Viedās autiņbiksītes nedrīkst tieši mērcēt ūdenī: vispirms mazgājiet ar ūdens aerosolu un nelielu 
birstīti, viegli notīriet (23. attēls); otrkārt, izmantojiet dezinfekcijas ūdeni ar dimetilhidantoīnu 
(DBDMH), lai izskalotu viedās autiņbiksītes, un visbeidzot noslaukiet to sausu.

Atvienojot viedās 
autiņbiksītes un 
šļūteni, nospiežot 
šo pogu, lai 
noņemtu.

20



XII. Problēmu novēršana

Bojājuma 
apraksts Problēmas iemesls Izslēgšanas metodes

Tīrā ūdens tvertnes 
noplūde

Netīrā ūdens tvertnes noplūde

Ierīce nedarbojas

Kontaktligzda nedarbojas

Nav nospiesta aizsardzības pret noplūdi 
kontaktdakšas atiestatīšanas poga

Pārsprādzis drošinātājs

Aizsardzības pret noplūdi kontaktdakša ir bojāta

Nav pievilkts tvertnes vāks

Vienvirziena vārsta blīvgredzens ir bojāts

Bojāts rotācijas vāka blīvējuma gredzens

Bojāts tvertnes apvalks

Bojāts netīrā ūdens tvertnes apvalks

Nav pievilkts galvenais savienotājs vai tas ir 
vaļīgs

O gredzens nav noslogots vai ir novirzīts

Cauruļvada aizķeršanās

Slikts blīvējums

Dezodoranta filtrs ir aizsērējis

Ir aizsprostots sildāmā ūdens tvertnes filtra 
siets

Ūdens cauruļvads ir aizsērējis

Sildītājs izdeg

Vadības paneļa bojājums

Dušas galviņa nav cieši savienota ar šļūteni

Šļūtenes savienojuma blīvējuma gredzens noveco

Ierīces iekšpusē esošā ūdens caurule ir bojāta

Ūdens caurules hermētiskums ierīcē ir vaļīgs

Gaisa attīrīšanas ierīce nedarbojas

Aktīvās ogles filtra sieta atteice

Savienojums nav cieši pieguļošs

Biksītēm ir vaļīgs savienojums

Korpuss un darba zonde nav saskaņoti

Neliels izkārnījumu daudzums nav iekritis 
savākšanas tvertnē

Ierīces defekts

Pārbaudiet, vai kontaktligzda ir zem sprieguma, 
tikai tad to nomainiet

Nospiediet atiestatīšanas pogu

Palūdziet klientam nomainīt drošinātāju

Meklējiet pēcpārdošanas servisu, lai nomainītu 
noplūdes aizsardzības kontaktdakšu

Pievelciet tvertnes vāku

No jauna uzstādiet blīvējuma gredzenu

No jauna uzstādiet blīvējuma gredzenu

Lūdziet pēcpārdošanas dienestu iztīrīt tvertni

Lūdziet pēcpārdošanas dienestu nomainīt netīrā ūdens tvertni

Pievelciet savienojumu un satvērēju

Pievelciet savienojumu un satvērēju

Pievelciet savienojumu un satvērēju

Pievelciet savienojumu un satvērēju

Nomainiet dezodorētāja filtru

Notīriet filtra sietu ar tīru ūdeni

Izmeklēiet pēcpārdošanas izslēgšanu

Atrodiet pēcpārdošanas servisu

Atrodiet pēcpārdošanas servisu

Atrodiet pēcpārdošanas servisu

Nomainiet blīvējuma gredzenu

Atrast pēcpārdošanas izslēgšanu

Atrast pēcpārdošanas izslēgšanu

Nomainī

Nomainī

Pārbaudiet, vai cilvēka ķermenis atrodas tuvu 
iekārtas darba zondei

Pārbaudiet, vai jūsu biksītes nav vaļīgas

Pārbaudiet, vai jūsu biksītes nav vaļīgas

Pirms darba zondes noņemšanas izkārnījumu 
plūsmu veic vienu reizi manuāli

Atbilstoši LCD ekrānā redzamajam saturam un 
balss trauksmes informācijai novērst vai atrast 
pēcpārdošanas apstrādi

Šļūtenes 
savienojuma 

noplūde

Dušas galviņa 
neizsmidzina ūdeni

Ūdens nav uzsildīts

Dušas galviņa ar 
šļūtenes savienojumu ir 

noplūdusi

Ierīces noplūde

No ierīces nāk ļoti 
nepatīkama smaka

Sānu noplūde rodas, kad 
darba zonde ir tuvu 
cilvēka ķermenim

Anālā skalošana nav tīra

Ierīce nereaģē pēc 
barošanas avota 

pievienošanas vai 
ieslēgšanas taustiņa 

nospiešanas.

Ierīces darbības laikā 
ekskrementus nevar 

savākt

21



XIII. Specifikācijas

Nosaukums

Nominālais spriegums

Maksimālā jauda

Nominālā frekvence

Nominālā strāva

Lietošanas vieta

Viedais nesaturēšanas tīrīšanas robots

110~240V

50-60Hz

9A

Iekštelpas2200W

IXV. Tehniskā apkope un remonts
7.1 Katru reizi (apmēram vienu mēnesi) izņemiet sildāmā ūdens tvertnes starpsienu, noslaukiet tvertnes virsmu 
un starpsienu ar tīru drānu, lai noņemtu ūdens piles un citus pielipušos netīrumus.
7.2 Ja ierīce netiek ilgstoši lietota, atvienojiet noplūdes aizsardzības kontaktdakšu, vienlaikus iztukšojiet ūdens 
attīrīšanas tvertni, netīrā ūdens tvertni un iztukšojiet sildāmā ūdens tvertni. 
7.3 Ik pēc sešiem mēnešiem jānomaina dezodorēšanas komponentu kārba, lai panāktu vislabāko gaisa 
attīrīšanas efektu.
7.4 Šļūtenes mezglu, darba galviņu ieteicams nomainīt reizi sešos mēnešos. Piezīme: lūdzu, iepriekš minētās 
apkopes laikā atslēdziet strāvas padevi.

XV.  Produkta otrreizēja pārstrāde
Kad šīs ierīces kalpošanas laiks būs beidzies, lūdzu, nosūtiet to uz piemērotu tehnikas savākšanas vietu, lai 
tādējādi aizsargātu vidi.

XVI. Tehniskā apkope 
9.1 Garantijas apraksts:
9.1.1 VIEDĀ NESATURĒŠANAS TĪRĪŠANAS ROBOTA ražotājs nodrošina garantiju bezmaksas vienu gadu, otro 
gadu bez remonta pakalpojuma maksa tiek iekasēta tikai par rezerves daļām: galvenie piederumi (darba galviņa 
un savienojuma šļūtenes mezgls) bezmaksas garantijas periods ir seši mēneši. Garantijas perioda sākuma 
datums ir atkarīgs no tā, kad ierīce ir iegādāta.
9.2.2 Lūdzu, saglabājiet pirkuma čeku un karti kā garantijas apliecinājumu, pēc rēķina maiņas garantija zaudē 
spēku.
9.3.3 Klientiem, kuru garantijas termiņš ir beidzies, lūdzu, sazinieties ar mūsu klientu apkalpošanas nodaļu, kas 
jūs laipni apkalpos.

9.2 Atruna:
9.2.1 Nav pirkuma rēķina un garantijas kartes.
9.2.2 Ierīces bojājumi, kas radušies nepareizas sprieguma lietošanas dēļ.
9.2.3 Bojājumi, kas radušies, pašiem veicot demontāžu vai remontu.
9.2.4 Nepārvaramas varas apstākļu (piemēram, zemestrīces, ugunsgrēka, kara u. c.) izraisīti bojājumi.
9.2.5 Klienti, lūdzu, rūpīgi izlasiet šo rokasgrāmatu, neatbilstību šai rokasgrāmatai izraisa ierīces bojājums, ādas 
apsārtumus, čūlas, izgulējumus, infekcijas utt.

9.3 Atgriešanas un apmaiņas noteikumi:
9.3.1 Produkta darbības traucējumi 7 dienu laikā no pārdošanas datuma, patērētājs var izvēlēties atgriezt, 
apmainīt vai labot.
9.3.2 Produkta darbības traucējumi 15 dienu laikā no pārdošanas datuma, patērētājs var izvēlēties atgriešanu, 
apmaiņu vai remontu.

22



 XVII. Etiķetes, iepakojuma logotipa dizains

Simbols Skaidrojums Simbols Skaidrojums

Partijas numurs

Brīdinājumi un piesardzības 
pasākumi Nesterils

Medicīniskā ierīce Ražošanas datums

Ražotāja nosaukums, adrese 
Eiropas Savienības pārstāvja 
nosaukums un adrese 

CE simbols

Ražošanas valsts

Izplatītājs

Ierīces unikālais identifikators 

Ražotājs

Modeļa numurs

MD

EC REP

LOT

NON
STERILE

23

 Ražotājs
Uzņēmums: Shenzhen Zuowei Technology Co.,Ltd.
Adrese: Floor 2nd,Building 7th, Yi Fenghua innovation industrialpark,Xinshi Subdistrict, 
Dalang street, Longhua District,Shenzhen
Tel: 0755-23739060

SUNGO Europe B.V.
Olympisch Stadion 24, 1076DE Amsterdam, Netherlands SRN:NL-AR-000000247

Pilnvarotais pārstāvis Eiropas komisijā 

Pilnvarotais izplatītājs Eiropā

SIA “MĀJAS APRŪPE”
Reģ.Nr.40003553254
Faktiskā adrese: Ernestīnes 24 – 2, Rīga, LV – 1046
Tālrunis: +371 29 35 21 21



Mājaslapa: www.majasaprupe.lv
E-pasts: info@majasaprupe.lv


